
Uchwała nr 145/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów zadań inwestycyjno-remontowych  

przekraczających wartość amortyzacji planowanej na 2025 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
1. Zatwierdzić plany zadań inwestycyjno-remontowych przekraczających wartość amortyzacji 

planowanej na 2025 r. przedstawione przez jednostki PTTK w  wysokości całkowitej 
10.975.025 zł (w tym planowane środki PTTK w wysokości 6.102.890 zł), ujęte w załączniku 
do uchwały, z zastrzeżeniem § 2.  

2. Przyjąć, że źródłem finansowania zadań, o których mowa w ust. 1 mogą być:  
1) środki własne PTTK lub środki własne Spółek kapitałowych PTTK pochodzące 

z dochodów opodatkowanych podatkiem dochodowym od osób prawnych; 
2) pozyskane w trakcie roku budżetowego środki zewnętrzne  np. dotacje, subwencje 

i inne źródła korzystające z odrębnego zwolnienia od obowiązku uiszczania podatku 
dochodowym od osób prawnych (np. na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 21, 47 lub 53 
ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych). 

3. Zadania, które w latach poprzednich uzyskały już zgodę na realizację wyrażoną stosowną 
uchwałą oraz zostały ujęte w planie o którym mowa w ust. 1 mogą być kontynuowane. 

 
§ 2 

1. Warunkiem rozpoczęcia nowych zadań inwestycyjno-remontowych, o którym mowa w § 1, 
w tym w szczególności zadań planowanych do realizacji w obiektach PTTK: schronisko 
na Lubaniu, Bacówka „Pod Honem” w Cisnej, w Dom Górski w Wetlinie, „Leśna Willa” 
w Komańczy, schronisko „Kremenaros” oraz Camping nr 150 w Ustrzykach Górnych; 
jest wskazanie i zbilansowanie źródeł finansowania wybranego zadania (z przedstawieniem 
dokumentu potwierdzającego możliwość pozyskania środków zewnętrznych, np. promesa, 
umowa o dofinansowanie lub środków własnych PTTK, np. uchwała) oraz uzyskanie zgody 
Prezydium ZG PTTK wydanej na podstawie analizy danego przedsięwzięcia przedstawionej 
przez jednostkę realizującą zadanie w tzw. Karcie Informacyjnej Inwestycji zawierającej 
opinię Zarządu Majątkiem PTTK. 

2. Warunkiem rozpoczęcia zadania w Hotelu PTTK „Victoria” w Szczecinie jest ustalenie 
szczegółowych zasad jego finansowania, w tym z udziałem środków PTTK.   

 
§ 3 

Upoważnia się Prezydium ZG PTTK do dokonywania korekt planów zadań inwestycyjno-
remontowych przekraczających wartość amortyzacji planowanej na 2025 r. określonych 
w załączniku do uchwały pod warunkiem nieprzekraczania kwot określonych w planie. Korekta 
planów zadań polegająca na wprowadzeniu nowego zadania wymaga zgody Zarządu 
Głównego PTTK.  

 
§ 4 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 
 



§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


